京都市告示第   号

 平成２４年９月２８日京都市告示第２５６号（公印の新調（都市計画局都市景観部市街

地景観課専用京都市長印２号））の一部を次のように改めます。

  平成２４年１２月１２日

京都市長 門川 大作

項目 変更前 変更後

用途

都市計画局都市景観部市街地景観課

における屋外広告物法及び京都市屋

外広告物等に関する条例に基づく事

務

都市計画局都市景観部市街地景観課

における屋外広告物法及び京都市屋

外広告物等に関する条例に基づく事

務並びに屋外広告物の適正化に係る

資金の融資に関する事務

 （都市計画局都市景観部市街地景観課）

３５８